



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-VII.271.15.2017 MD

Białystok,  stycznia 2018 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

„Utrzymanie i konserwacja Miejskich Kanałów Technologicznych na terenie miasta Białegostoku”

Działając, na podst. art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z wniesionymi pytaniami do przedmiotowej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia jn.:

Pytanie 1.

Proszę o podanie jako informacji publicznej, budżetu jaki Zamawiający przeznaczył na realizację przedsięwzięcia.

Odpowiedź 1:

Szacowana wartość usług objętych w/w postępowaniu wynosi netto 249 918,70 zł

Pytanie 2.

W ramach prac konserwacyjnych w ramach wynagrodzenia ryczałtowego Zamawiający wymaga m.in. :

- sprawdzenia i poprawienia mocowania pokryw wewnętrznych
- konserwacji kłódek i zamków
- uzupełnienia zaślepek i korków

Skosztorysowanie w/w czynności jest możliwe pod warunkiem znajomości ilości studni teletechnicznych jakiej powyższe ma dotyczyć. Proszę o podanie liczby studni.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie posiada wykazu zawierającego ilość studni, posiada natomiast lokalizację kanalizacji wraz z ich orientacyjną długością – załącznik nr 6 do SIWZ. Zgodnie z Rozdz. III, pkt 3, ppkt 1) lit.n SIWZ, przedmiot zamówienia w zakresie prac objętych ryczałtem obejmuje m.in.: „**w przeciągu 6 miesięcy od podpisania umowy wykonanie pełnej inwentaryzacji kanałów technologicznych w wersji elektronicznej np. CAD wraz z przeglądem rocznym**”.

Pytanie 3.

W ramach wynagrodzenia ryczałtowego wymagane jest sprawdzanie drożności rur. Czy dotyczy to konkretnie wskazanych przelotów o konkretnym metrażu, czy całości kanalizacji. Biorąc pod uwagę koszty wykonania sprawdzenia drożności proszę o doprecyzowanie wymagania w tym zakresie.

Odpowiedź 3:

Sprawdzenie drożności dotyczy całości kanalizacji.

Pytanie 4.

Zamawiający wymaga inwentaryzacji kanałów technologicznych. Czy inwentaryzacja ma być wykonana na podkładach mapowych do celów opiniodawczych czy jako schemat rysunkowy zawierający ilość otworów w przelocie oraz studnie, bez odniesienia do zagospodarowania terenu?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza wykonanie inwentaryzacji na mapach do celów opiniodawczych.

Pytanie 5.

W cenniku robót awaryjnych Zamawiający w punkcie 11 zamieścił „Udrożnienie niedrożności rur kanału...”, które będzie rozliczane jako odcinek. Niedrożności rur występują nie tylko jako punktowe ale również jako ciągłe (w wyniku np. zamulenia) na dystansie kilku/kilkunastu metrów, lub jako punktowe co kilka metrów. W jaki sposób będą rozliczane naprawy w w/w przypadkach? Proszę o rozważenie zastosowania rozliczenia za każdy metr bieżący usuniętej niedrożności.

Odpowiedź 5:

Zamawiający zmienia zapis „ C11 - 15 niedrożnych odcinków i C12 – 20 niedrożnych odcinków” w załączniku nr 1A oraz załączniku nr 7 do SIWZ na „C11 – 150 mb i C12 – 200 mb” – w załączeniu poprawiony załącznik nr 1A – formularz cenowy i załącznik nr 7-projekt umowy.

Pytanie 6.

W jaki sposób Zamawiający będzie rozliczał naprawę niedrożności znajdujących się pod jezdniami.

Odpowiedź 6:

Zamawiający będzie rozliczał niedrożności pod jezdniami wg. ceny wskazanej w formularzu cenowym C 11 i C 12, niezależnie czy to jest niedrożność pod jezdniami czy chodnikiem, czy zieleńcem.

Pytanie 7.

Proszę o wskazanie ilości oraz rodzaju kabli światłowodowych, które należy przebadac reflektometrem w czynnościach objętych bieżącym utrzymaniem.

Odpowiedź 7:

Zamawiający stosuje kable światłowodowe jednomodowe do 24 włókien. Badania takie będą wykonywane w ramach potrzeb, do lokalizowania uszkodzeń.

Ilość kabli światłowodowych określi inwentaryzacja.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dysponuje mapą zasadniczą w formacie .dwg bądź .dxf i przekaże ją do dyspozycji Wykonawcy celem sporządzenia inwentaryzacji kanalizacji kablowej?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie dysponuje mapą zasadniczą w w/w formatach.

Pytanie 9.

Zamawiający w rozdziale XXI SIWZ wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, natomiast w Załączniku nr 7 do SIWZ (umowa) brak jest uregulowania dotyczącego kwestii ww. zabezpieczenia.

Odpowiedź 9:

Zamawiający zamieszcza prawidłowy projekt umowy, uzupełniony o zapisy dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy, załącznik nr 7 do SIWZ.

Dokonane wyjaśnienia oraz zmiany SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Adam Poliški

W załączeniu:

- 1) Poprawiony formularz cenowy - załącznik nr 1A do SIWZ
- 2) Poprawiony projekt umowy - załącznik nr 7 do SIWZ.